
BERGKNALLEN 2022

RESULTAT

MAGNUMFÄLT

Skytt Klubb Vapengrupp Träff Fig Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng  Träff Fig Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Tot Fig Tot Trf Tot Poäng

1 Rickard Karlsson Ulricehamns PK M1/M2 6 2 6 2 26 6 2 13 5 2 15 5 2 6 3 14 6 2 13 6 2 17 46 81 B

2 Robert Karlsson Ulricehamns PK M1/M2 6 2 6 2 29 6 2 12 3 2 11 6 2 6 3 14 6 2 13 6 2 17 45 79

3 Gösta Ericsson Vargöns PK M1/M2 6 2 4 2 16 6 2 5 3 2 6 5 2 6 3 7 5 2 11 4 2 17 39 45

1 Ante Persson Torsby PSK M3/M4 6 2 6 2 23 6 2 14 5 2 20 6 2 6 3 13 6 2 13 6 2 17 47 83 B

2 Rickard Karlsson Ulricehamns PK M3/M4 6 2 6 2 28 6 2 15 5 2 18 6 2 6 3 13 6 2 12 6 2 17 47 86 B

3 Robert Karlsson Ulricehamns PK M3/M4 6 2 6 2 26 6 2 10 6 2 12 6 2 6 3 14 5 2 13 6 2 17 47 75 B

4 Ola Wälimaa Uppsala HVF M3/M4 6 2 6 2 25 6 2 15 4 2 11 6 2 6 3 13 6 2 12 6 2 17 46 76

5 Jan Sandström Alingsås KSF M3/M4 5 2 6 2 25 5 2 8 5 2 17 6 2 6 3 11 5 2 9 3 2 17 41 70

6 Anders Norgren Grästorps PSK M3/M4 6 2 6 2 18 6 2 8 6 2 25 6 2 6 3 12 1 1 4 4 2 16 41 67

7 Lennar Lindberg Grästorps PSK M3/M4 6 2 6 2 22 6 2 9 2 1 6 6 2 4 3 5 2 1 9 6 2 15 38 51

8 Patrik Andersson Alingsås KSF M3/M4 4 2 3 1 9 4 2 5 1 1 5 2 2 1 1 2 3 1 8 4 2 12 22 29

1 Ola Wälimaa Uppsala HVF M5 6 2 6 2 29 6 2 15 6 2 20 6 2 6 3 15 6 2 13 6 2 17 48 92 B

2 Patric Sjölund Sätila PSK M5 3 2 2 2 3 1 2 1 4 2 12 1 2 1 3 0 4 2 12 2 2 17 18 28

3 Joel Elfström Vårgårda PSK M5 1 1 2 2 5 4 2 9 1 1 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 9 11 17

1 Rickard Karlsson Ulricehamns PK M6 6 2 6 2 26 6 2 12 5 2 17 6 2 6 3 12 6 2 13 6 2 17 47 80 S

2 Robert Karlsson Ulricehamns PK M6 6 2 6 2 29 6 2 8 5 2 18 6 2 6 3 13 5 2 11 6 2 17 46 79 B

3 Ante Persson Torsby PSK M6 6 2 6 2 28 6 2 11 5 2 12 5 2 6 3 11 6 2 12 6 2 17 46 74 B

4 Jörgen Karlsson Marks PK M6 5 2 6 2 17 4 2 6 5 2 18 6 2 6 3 13 5 2 13 5 2 17 42 67 B

5 Georg Boman Sätila PSK M6 6 2 6 2 18 6 2 7 5 2 14 5 2 6 3 11 2 1 5 5 2 16 41 55 B

6 Johan Andersson Sätila PSK M6 6 2 4 2 19 5 2 5 3 2 11 5 2 6 3 6 4 2 14 6 2 17 39 55

7 Glenn Venberg Sätila PSK M6 5 2 6 2 18 5 2 13 1 1 1 5 2 4 3 2 5 2 7 2 2 16 33 41

8 Glenn Bensson Sätila PSK M6 6 2 4 2 17 6 2 11 3 2 8 6 2 4 3 7 2 1 9 1 1 15 32 52

9 Johan Urbanke Marks PK M6 5 2 5 2 12 5 2 5 3 2 10 4 2 3 2 9 3 1 7 3 2 15 31 43

10 Philip Knezevic Sätila PSK M6 5 2 4 2 10 2 1 0 5 2 18 2 2 4 2 11 4 2 5 1 1 14 27 44

11 Karl Hansson Sollebrunns PK M6 6 2 4 2 14 4 2 6 4 2 11 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 15 25 34

12 Michael Rosenberg Sätila PSK M6 6 2 5 2 16 2 2 1 3 2 6 1 1 3 3 3 3 1 5 2 2 15 25 31

13 Peder Melin Alingsås KSF M6 4 2 2 2 3 3 2 5 1 1 4 2 1 3 2 3 1 1 4 1 2 13 17 19

14 Jan -Allan Gustafsson Vårgårda PSK M6 2 1 1 1 4 6 2 3 1 1 5 1 1 1 1 0 1 1 1 2 1 9 15 13

15 Joel Elfström Vårgårda PSK M6 1 1 0 0 0 2 1 0 2 2 6 1 1 0 0 0 1 1 5 1 1 7 8 11

16 Patric Sjölund Sätila PSK M6 0 0 1 1 3 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 4 4 6

1 Anders Norgren Grästorps PSK M7 6 2 6 2 29 6 2 11 6 2 17 6 2 6 3 14 6 2 9 6 2 17 48 80 S

2 Ante Persson Torsby PSK M7 6 2 6 2 24 6 2 13 5 2 16 6 2 6 3 13 5 2 7 6 2 17 46 73 B

3 Jörgen Karlsson Marks PK M7 6 2 6 2 24 6 2 9 5 2 15 6 2 6 3 9 5 2 14 6 2 17 46 71 B

4 Goerg Boman Sätila PSK M7 6 2 6 2 23 6 2 7 5 2 12 6 2 6 3 13 6 2 12 4 2 17 45 67

5 Jan Sandström Alingsås KSF M7 6 2 5 2 25 6 2 12 2 2 4 6 2 6 3 11 5 2 5 6 2 17 42 57

6 Philip Knezevic Sätila PSK M7 6 2 6 2 19 6 2 9 3 2 9 4 2 5 3 10 2 1 2 4 2 16 36 49

7 Johan Urbanke Marks PK M7 6 2 5 2 16 5 2 4 5 2 11 2 1 3 2 5 5 2 8 5 2 15 36 44

8 Glenn Bensson Sätila PSK M7 6 2 6 2 17 6 2 12 3 2 10 3 2 5 3 6 3 1 3 3 2 16 35 48

9 Peder Melin Alingsås KSF M7 4 2 5 2 15 3 1 0 1 1 0 5 2 5 3 6 3 2 3 5 2 15 31 24

10 Patrik Andersson Alingsås KSF M7 0 0 5 2 13 1 1 0 2 2 4 2 1 1 1 0 2 1 4 3 2 10 16 21

1 Anders Norgren Grästorps PSK M8 6 2 6 2 25 6 2 6 3 2 9 4 2 6 3 11 6 2 10 4 2 17 41 61 B

2 Gösta Ericsson Vargöns PK M8 6 2 4 2 11 6 2 7 2 1 3 6 2 6 3 13 4 2 11 6 2 16 40 45

3 Gösta Hellgren Marks PK M8 6 2 6 2 20 6 2 9 2 1 6 6 2 4 2 0 5 2 9 4 1 14 39 44

4 H-O Klang Marks PK M8 6 2 6 2 16 6 2 6 1 1 3 5 2 2 2 3 2 1 3 2 1 13 30 31

5 Peter Lutz Alingsås KSF M8 0 0 4 2 9 3 2 3 4 2 10 4 2 4 2 3 0 0 0 2 1 11 21 25

1 Jan Sandström Alingsås KSF C 5 2 6 2 24 6 2 11 4 2 12 5 2 2 1 0 0 0 0 6 1 12 34 47

2 Peder Melin Alingsås KSF C 5 2 5 2 16 6 2 11 1 1 1 4 2 4 2 13 3 1 5 4 1 13 32 46

3 Patrik Andersson Alingsås KSF C 6 2 3 2 8 6 2 11 2 1 7 0 0 3 1 8 6 2 5 6 1 11 32 39

4 Michael Rosenberg Sätila PSK C 2 1 2 2 0 3 1 9 1 1 1 1 1 1 1 2 0 0 0 2 1 8 12 12
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STORT TACK TILL ALLA SOM KOM OCH TÄVLADE!

STORT TACK TILL ALLA SOM HJÄLPTE TILL!
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